ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»     _________   2015 г.
   №  ______

        г. Брянск
Об утверждении основных
направлений долговой политики

Брянской области на 2016 год и
на плановый период 2017 и
2018 годов
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2014 № 1567 «Об утверждении Правил предоставления (использования, возврата) из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации бюджетных кредитов на 2015 год» (с учетом изменений, внесённых постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2015 № 886 «О внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»)  Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основные направления долговой политики Брянской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2017 годов.
  2. Контроль за исполнением постановления возложить на       временно    исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области                        Петушкову Г.В.
Губернатор

                                              А.В. Богомаз